



CNS Energi ApS

Rønnevej 8, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 28 69 19 20

Årsrapport

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2015.

Natanael Santana
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CNS Energi ApS Rønnevej 8 4070 Kirke Hyllinge
	Hjemmeside: www.cns-energi.dk
	CVR-nr.: 28 69 19 20
	Stiftet: 26. april 2005
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Frank Nielsen Natanael Santana Ronni Nielsen Kim Christensen
Direktion	Natanael Santana Ronni Nielsen Kim Christensen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af salg og installation af solceller, jordvarme, varmepumper og ventilationsanlæg samt servicering heraf.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen anser det for overvejende sandsynligt, at skatteaktivet vil kunne realiseres inden for en periode af 3-5 år, som følge af en forbedret indtjening, herunder øget omsætning kombineret med løbende tilpasning af selskabets omkostningsstruktur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.057 t.kr. mod 1.873 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets resultat og egenkapital er for regnskabsåret væsentligt påvirket af tab på én specifik debitor med i alt 337 t.kr. Tabet har påvirket årets resultat og egenkapital negativt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.056.585	1.873
2 Personaleomkostninger	-1.908.167	-1.601
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	17.000	0
Driftsresultat	165.418	272
Andre finansielle indtægter	566	10
Andre finansielle omkostninger	-66.408	-74
Resultat før skat	99.576	208
3 Skat af årets resultat	-17.597	-47
Årets resultat	81.979	161
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	81.979	161
Disponeret i alt	81.979	161

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.560	0
Materielle anlægsaktiver i alt	45.560	0
Anlægsaktiver i alt	45.560	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.047.159	993
Udsudte skatteaktiver	106.463	124
Andre tilgodehavender	6.526	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5.931	27
Periodeafgrænsningsposter	94.044	56
Tilgodehavender i alt	1.260.123	1.200
Likvide beholdninger	69.651	22
Omsætningsaktiver i alt	1.329.774	1.222
Aktiver i alt	1.375.334	1.222

Balance 30. juni

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	187.500	188
6 Overført resultat	-600.223	-682
Egenkapital i alt	-412.723	-494
Gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	56.950	0
Gæld til pengeinstitutter	480.857	544
Langfristede gældsforpligtelser i alt	537.807	544
Kortfristet del af langfristet gæld	127.200	127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	712.529	542
Anden gæld	410.521	503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.250.250	1.172
Gældsforpligtelser i alt	1.788.057	1.716
Passiver i alt	1.375.334	1.222
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen anser det for overvejende sandsynligt, at skatteaktivet vil kunne realiseres inden for en periode af 3-5 år, som følge af en forbedret indtjening, herunder øget omsætning kombineret med stadig fokus på selskabets omkostningsstruktur.

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.737.896	1.478
Pensioner	9.426	0
Andre omkostninger til social sikring	38.023	21
Personaleomkostninger i øvrigt	122.822	102
	<u>1.908.167</u>	<u>1.601</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	17.597	47
	<u>17.597</u>	<u>47</u>

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2015 kr.
Direktion	10,20 %			21.131	5.931

5. Virksomhedskapital

	30/6 2015 kr.	30/6 2014 t.kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2014	187.500	188
	<u>187.500</u>	<u>188</u>

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	30/6 2015 kr.	30/6 2014 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2014	-682.202	-843
Årets overførte overskud eller underskud	81.979	161
	<u>-600.223</u>	<u>-682</u>

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2015 kr.	Gæld i alt 30/6 2014 t.kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	0	56.950	0
Gæld til pengeinstitutter	127.200	0	608.057	671
	<u>127.200</u>	<u>0</u>	<u>665.007</u>	<u>671</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til finansieringsselskab, 57 t.kr., er der givet pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2015 udgør 45 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 608 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavende fra salg- og tjenesteydelser 1.047 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. 30. juni 2015.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2015.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 9 til 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 583 t.kr.
